

CUADRO COMPARATIVO DE COTIZACIONES PROPUESTA ECONÓMICA

UNIDAD EJECUTORA : 001 REGION MADRE DE DIOS-SEDE CENTRAL

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000875

ADJUDICACION SIN PROCEDIMIENTO N° 1801-2024-GOREMAD (1ra. Convocatoria)

DESCRIPCION DEL OBJETO : ADQ. DE VESTUARIO DE SEGURIDAD PARA EL PERSONAL ADMINISTRATIVO
MERCEDES-SUPERVISIÓN

N°	NOMBRE O RAZÓN SOCIAL :	CANTIDAD	UNIDAD	B.K STEEL ROOT S.A.C.		DE LA CRUZ AGUILAR FORTUNATO OSCAR		MQ IMPORTACIONES MDD E.I.R.L.		ROMERO CORNEJO LUCERO LUZMILA	
				PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	BARBIQUEJO DE NAILON PARA CASCO	5.00	UNIDAD	2.000000	10.00	56.000000	280.00	5.000000	25.00	5.000000	25.00
2	BOTA DE CUERO IGNIFUGO CON SUELA ANTIDES	5.00	PAR	38.000000	190.00	100.000000	500.00	85.000000	425.00	40.000000	200.00
3	CAMISA DE ALGODÓN MANGA LARGA CON BORD	5.00	UNIDAD	78.000000	390.00	70.000000	350.00	65.000000	325.00	60.000000	300.00
4	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUÉ MANGA LARGA C	5.00	UNIDAD	75.000000	375.00	70.000000	350.00	55.000000	275.00	60.000000	300.00
5	CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE	5.00	UNIDAD	68.000000	340.00	69.000000	345.00	110.000000	550.00	50.000000	250.00
6	CHALECO DE DRIL CON CINTAS REFLECTORAS	5.00	UNIDAD	190.000000	950.00	149.000000	745.00	180.000000	900.00	180.000000	900.00
7	CORTAVIENTO PROTECTOR DE DRIL PARA USO S	5.00	UNIDAD	5.000000	25.00	6.000000	30.00	5.000000	25.00	7.000000	35.00
8	GUANTE DE BADANA TALLA L	5.00	PAR	7.000000	35.00	10.000000	50.00	10.000000	50.00	10.000000	50.00
9	LENTE PROTECTORES DE POLICARBONATO	5.00	UNIDAD	35.000000	175.00	28.000000	140.00	6.000000	30.00	50.000000	250.00
10	PANTALÓN DE DENIM UNISEX COLOR AZUL	5.00	UNIDAD	130.000000	650.00	70.000000	350.00	70.000000	350.00	135.000000	675.00
11	PONCHO IMPERMEABLE	5.00	UNIDAD	17.000000	85.00	20.000000	100.00	23.000000	115.00	30.000000	150.00
12	PROTECTOR AUDITIVO (OREJERAS) PARA CASCO	5.00	UNIDAD	105.000000	525.00	120.000000	600.00	27.000000	135.00	60.000000	300.00
13	PROTECTOR AUDITIVO TIPO TAPON	5.00	UNIDAD	8.000000	40.00	2.000000	10.00	2.000000	10.00	5.000000	25.00
14	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNIS	5.00	PAR	195.000000	975.00	80.000000	400.00	100.000000	500.00	65.000000	325.00